
МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ

НАКАЗ

05.09.2023  № 1572

Зареєстровано в Міністерстві
юстиції України
07 вересня 2023 р.
за № 1580/40636

Про внесення змін до наказу Міністерства охорони здоров’я
України від 17 серпня 2023 року № 1473

Відповідно до абзацу одинадцятого пункту 13 Положення про державну реєстрацію
нормативно-правових актів міністерств, інших органів виконавчої влади, затвердженого
постановою Кабінету Міністрів України від 28 грудня 1992 року № 731, пункту 8 Положення
про Міністерство охорони здоров’я України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів
України від 25 березня 2015 року № 267 (в редакції постанови Кабінету Міністрів України від
24 січня 2020 року № 90), НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни до наказу Міністерства охорони здоров’я України від 17 серпня 2023 року
№ 1473 «Про затвердження Змін до Гігієнічних регламентів хімічних речовин у повітрі робочої
зони», зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 30 серпня 2023 року за № 1520/40576, а
саме:

заголовок викласти в такій редакції:

«Про затвердження Змін до Гігієнічних регламентів хімічних
речовин у повітрі робочої зони»;

преамбулу після слів «Відповідно до» доповнити словами «абзацу восьмого».

2. Внести до Змін до Гігієнічних регламентів хімічних речовин у повітрі робочої зони,
затверджених наказом Міністерства охорони здоров’я України від 14 липня 2020 року № 1596,
зареєстрованих в Міністерстві юстиції України 03 серпня 2020 року за №  741/35024,
затверджених наказом Міністерства охорони здоров’я України від 17 серпня 2023 року № 1473,
зареєстрованих в Міністерстві юстиції України 30 серпня 2023 року за №  1520/40576, такі
зміни:

1) в пункті 1 цифри та слова «3-[3-(4'-Бромбіфеніл-4-іл)-3-гідрокси-1-фенілпропіл]-4- гідро-
ксикумарин+» замінити словами та цифрами «3-[3-(4'-Бромбіфеніл-4-іл)-3-гідрокси-1-
фенілпропіл]-4-гідроксикумарин+»;

2) в пункті 4 цифри та слова «1-етиніл-2-метилпент-2-еніл 2,2-диметил-3-(2-метилпроп- 1-
еніл) циклопропанкарбоксилат» замінити словами та цифрами «1-етиніл-2-метилпент-2-еніл
2,2-диметил-3-(2-метилпроп-1-еніл) циклопропанкарбоксилат»;

3) в абзаці першому пунктів 1-15 слово «новим» виключити;

4) в абзаці першому пункту 16 слова «новій редакції такого змісту» замінити словами
«такій редакції»;

5) в абзаці першому пунктів 1-16 проставити відступ 10 міліметрів від межі лівого поля.

3. Департаменту громадського здоров’я (Олексію Даниленку) забезпечити:

1) подання цього наказу в установленому законодавством порядку на державну реєстрацію
до Міністерства юстиції України;

2) оприлюднення цього наказу на офіційному вебсайті Міністерства охорони здоров’я
України, після здійснення державної реєстрації в Міністерстві юстиції України.

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра охорони здоров’я
України - головного державного санітарного лікаря України Ігоря Кузіна.

5. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування.

Міністр В. Ляшко

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/731-92-%D0%BF#n241
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/267-2015-%D0%BF#n785
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z1520-23#n4


Про внесення змін до наказу Міністерства охорони здоров'я України від 17 серпня 2023
року № 1473
Наказ; МОЗ України від 05.09.2023 № 1572
Прийняття від 05.09.2023
Постійна адреса:
https://zakon.rada.gov.ua/go/z1580-23

Законодавство України
станом на 20.06.2024

чинний

Публікації документа
Офіційний вісник України від 02.11.2023 — 2023 р., № 87, стор. 636, стаття 5094, код акта 120490/2023


